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AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, ABnin sığınmacı mutabakatında Türkiyeye sağlamayı 
taahhüt ettiği mali desteğin yerine getirildiğini ifade etti. Juncker, taahhüt edilen 3 milyar euronun 
467 milyon eurosunun gönderildiğini duyurdu.

AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, 20-21 Ekimde Brükselde düzenlenecek AB Zirvesi 
öncesinde, ülke liderlerine, AB-Türkiye sığınmacı mutabakatında Türkiyedeki Suriyeli sığınmacılara 
sağlanması taahhüt edilen 3 milyar euroluk desteğe ilişkin bilgilendirici mektup gönderdi.

GERİYE KALANI DA PROJE UYGULAMALARI İLERLEDİKÇE ÖDENECEK

Türkiyedeki Suriyeli sığınmacılara sağlanacak AB fonunun uygulanmaya başlamasının üzerinden 6 
ay geçtiği anımsatılan mektupta, Fonla ilgili işlemler hızla devam ediyor. Son haftalarda fonun 
uygulanmasıyla ilgili önemli ilerlemeler kaydedildi. Mevcut durumda 2,2 milyar euro bu fona tahsis 
edilmiş durumda. 1,2 milyar euroluk somut sözleşmeler yapıldı. Fonun, 467 milyon eurosu 
uygulayıcı ortaklara ödendi. Geriye kalanı da proje uygulamaları ilerledikçe ödenecek ifadeleri yer 
aldı.

Mektupta, Türkiyenin 3 milyonun üzerinde sığınmacıya ev sahipliği yaptığı anımsatılarak AB 
desteklemelerinin bu insanların yaşamları üzerinde gerçek ve somut bir biçimde fark ortaya 
koyduğu belirtildi.

MEKTUPTA SIĞINMACILAR İÇİN YAPILAN DİĞER PROJELER DE ANLATILDI

Sığınmacılara harcama kartı dağıtılması, sağlık ve milli eğitim bakanlıklarına destek verilmesi gibi 
projelerin anlatıldığı mektupta, paranın etkin bir şekilde kullanılmasının çok önemli olduğu 
kaydedildi. Mektupta, Bu fonun tam olarak faaliyette olduğunu ve sığınmacılara yardım ettiğini 
söylemek adil olur. AB, Türkiye-AB sığınmacı mutabakatının ana unsurlarından biri konusunda 
üzerine düşeni yerine getiriyor değerlendirmesinde bulunuldu.

TÜRKİYE, ABNİN MADDİ YARDIMLARI YETERİNCE HIZLI AKTARMADIĞINI BELİRTİYOR

AB, 29 Kasım 2015te düzenlenen Türkiye-AB Zirvesinde, Türkiyedeki Suriyeli sığınmacılar için 2017 
sonuna kadar 3 milyar euroluk fon sağlamayı taahhüt etmişti. 18 Marttaki zirvede ise bu bütçenin 
bitmesi durumunda 2018 sonuna kadar 3 milyar euroluk ek fonun hayata geçirilmesi 
kararlaştırılmıştı. Fonların, Türkiyedeki Suriyeli sığınmacıların sağlık, eğitim, altyapı, gıda ve diğer 



ihtiyaçları için geliştirilecek projelere harcanması karara bağlanmıştı. Türkiye, uzun süredir ABnin 
Türkiyedeki Suriyeli sığınmacılara yönelik mali yardımını yeterince hızlı aktarmadığını belirtiyor.
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